UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-VP

V/v triển khai, phổ biến Nghị định

số 336/2025/NĐ-CP của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày           tháng  01 năm 2026

Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT

Thực hiện Công văn số 154/UBND-CNXD ngày 08/01/2026 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai Nghị định số 336/2025/NĐ-

CP của Chính phủ về xử lý vi phạm hành chính trong hoạt động đường bộ;

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở

thông tin, phổ biến nội dung Nghị định số 336/2025/NĐ-CP của Chính phủ về

xử lý vi phạm hành chính trong hoạt động đường bộ đến viên chức, người lao

động thuộc đơn vị biết, tìm hiểu và thực hiện pháp luật.

(Có Nghị định kèm theo)

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Công chức thuộc Sờ;

- Lưu: VT, VPLTTD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Thành Nhân

		2026-01-13T15:58:38+0700

		2026-01-13T16:08:18+0700

		2026-01-13T18:00:44+0700

		2026-01-13T18:00:44+0700

		2026-01-13T18:00:44+0700